BEKANNTMACHUNG

Die nächste gemeinsame öffentliche Sitzung des Hauptausschusses, des Finanzausschusses und des Sozialausschusses wird am Donnerstag, dem 11.12.2014 um 17:30 Uhr im Gemeindesaal der Gemeinde Barleben durchgeführt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

TOP 1.	Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit	
TOP 2.	Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der	
	Tagesordnung	
TOP 3.	Haushaltskonsolidierung - Kooperationsverträge	IV-0034/2014
TOP 4.	Haushaltskonsolidierung - Satzung der Gemeinde Barleben über die Gewährung von Aufwandsentschädigungen für ehrenamtlich	BV-0085/2014
	tätige Bürger	
TOP 5.	Haushaltskonsolidierung - Satzung zur Änderung der Satzung des	BV-0088/2014
	Sanierungsbeirates der Gemeinde Barleben	
TOP 6.	Schließen der Sitzung	

Keindorff

Bekanntmachung entsprechend § 19 der Hauptsatzung der Gemeinde Barleben durch Aushang im Bekanntmachungskasten

- 1 neben dem Rathaus, Breiteweg 50, 39179 Barleben
- gegenüber dem Gebäude der Kreissparkasse Börde, Breiteweg 131, 39179 Barleben, (an der Mauer des Verwaltungsgebäudes Ernst-Thälmann-Straße 22 zum Breiteweg)
- 3 am Breiteweg vor dem alten Friedhof (neben dem Anwesen Bahnhofstraße 1), 39179 Barleben
- 4 vor dem Bürgerhaus, Am Thieplatz 1, Ortschaft Ebendorf
- 5 vor dem Dorfgemeinschaftshaus, Lange Straße 23, Ortschaft Meitzendorf

Verfahrensweg angewiesen:	Datum:	Siegel	Bürgermeister
Verfahrensvermerk	auszuhängen am: ausgehängt am:	05.12.2014 Mü	
	abzunehmen am: abgenommen am:	12.12.2014 Mü	
Verfahrensweg bestätigt:	Datum:		Bürgermeister